[image: image1.emf]

      ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                                                РЕШЕНИЕ
23.09.2020                                                         пгт Емельяново                                                           № 1-3Р
Об утверждении  перечня постоянных комиссий  Емельяновского районного Совета депутатов Красноярского края шестого созыва
        В соответствии со ст. 31 Устава  Емельяновского района, ст. 13  Регламента  Емельяновского районного Совета депутатов  Емельяновский районный Совет депутатов  РЕШИЛ:
        1. Образовать  из числа депутатов Емельяновского районного Совета депутатов    постоянные  комиссии Емельяновского районного Совета депутатов.
         2. Утвердить перечень постоянных комиссий районного Совета депутатов:
1) По бюджету, экономике и предпринимательству;

2) По социальным вопросам и связям с общественностью;
3)По аграрным вопросам, промышленности, обеспечению жизнедеятельности, защите прав граждан и местному самоуправлению.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя Емельяновского районного Совета депутатов.

   4.  Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель районного

Совета депутатов                                                                      Н.М. Самохвалова
пгт Емельяново
дата подписания

23.09.2020

№ 1-3Р